
О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского  

округа от 31 августа 2017 года  

№ 2636 «Об утверждении 

Перечня информации  

о деятельности администрации 

Уссурийского городского 

округа, размещаемой в сети 

«Интернет» и Порядка 

определения Перечня 

информации о деятельности 

администрации Уссурийского 

городского округа, размещаемой 

в сети «Интернет» 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 

в Российской Федерации»,  решением Думы Уссурийского городского округа 

от 31 октября 2023 года № 944 «О внесении изменений в решение Думы 

Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102                              

«О структуре администрации Уссурийского городского округа», Уставом 

Уссурийского городского округа, в целях приведения в соответствие с 

действующим законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9788624

28.12.2023 4468

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 31 августа 2017 года № 2636 «Об утверждении Перечня 

информации о деятельности администрации Уссурийского городского 

округа, размещаемой в сети «Интернет» и Порядка определения Перечня 

информации о деятельности администрации Уссурийского городского 

округа, размещаемой в сети «Интернет» (далее – постановление) следующие 

изменения:   

а) в Перечне информации о деятельности администрации Уссурийского 

городского округа, размещаемой в сети «Интернет» (далее – Перечень), 

утвержденном постановлением: 

строку 1.7 изложить в следующей редакции: 

1.7 Сведения о средствах массовой 

информации, учрежденных 

администрацией 

поддерживается в 

актуальном 

состоянии, 

 

в течение 3 рабочих 

дней со дня 

изменения 

управление культуры 

администрации 

строку 3.2 изложить в следующей редакции: 

3.2 Сведения об официальных визитах и 

о рабочих поездках главы 

городского округа, заместителей 

главы администрации 

в течение 3 рабочих 

дней со дня 

принятия решения 

об участии 

управление культуры 

администрации 

 

отдел протокольного 

обеспечения аппарата 

администрации 

строку 6. изложить в следующей редакции: 

6. Тексты официальных выступлений и 

заявлений главы городского округа, 

заместителей главы администрации 

в течение 3 рабочих 

дней со дня 

подписания 

управление культуры 

администрации 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа              Е.Е. Корж 

                                                                                                                                                                            9788624Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


